КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О^от. Ло/jZ- /44_И /-г-

О внесении изменений и дополнений в
Постановление от 13.03.2012 №60-п

В связи с изменением структуры Администрации Ведовского городского округа
(решение Беловского городского Совета народных депутатов от 29.03.2012 №52/308-
н) и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести
следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации Беловского
городского округа от 13.03.2012 № 60-п «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Администрации Беловского городского округа при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»:

1. Пункт 3 дополнить словами «, пункт 1.2. Постановления Администрации
Беловского городского округа от 07.02.2011 №16-п «О внесении дополнений и
изменений в постановления Администрации города Белово»

2. В пункте 1 Перечня должностей муниципальной службы Администрации
Беловского городского округа при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей:

2.1. слова «начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный
бухгалтер» заменить словами «управление бухгалтерского учета и отчетности:
начальник управления, начальник отдела администрирования и финансирования,
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности»;

2.2. слова «начальник отдела по развитию потребительского рынка и услуг»
заменить словами «управление потребительского рынка и предпринимательства:
начальник управления, заведующий сектором потребительского рынка, заведующий
сектором предпринимательства»;

2.3. слова «управление по работе со СМИ: начальник управления, заведующий
отделом» дополнить словами «, заведующий сектором радиовещания».

3. Начальнику отдела кадров (Логиновой М.А.) ознакомить муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанных в пункте 2,
под роспись с настоящим Постановлением и обеспечить его исполнение.

4. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в сети Интернет.

5. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) опубликовать настоящее
Постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата
Е.И. Кокорину.

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа Д.А. Красин